
                                令和 4 年７月１３日 

 

ご利用者・ご関係者 各位 

 

社会福祉法人ウエルガーデン 

ウエルガーデンエミナース春日部 

デイサービス 

管 理 者 佐々木 悟 

 

 

【重要なお知らせ】第二報 

新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止に伴う臨時休業 

休業期間の延長について 
 

 

平素より当事業所をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

表題につきまして、７月８日（金）にご利用者及びご家族の安全・安心と全職員の健康を守ることを

第一に考え、臨時休業させていただく旨をお知らせいたしました。 

その後、ご利用者及び職員複数名に新型コロナウイルス陽性判定がなされておりますことから、

現状況を鑑みまして、休業期間を下記に延長させていただくことといたしました。 

皆様には、大変なご不安とご心配をお掛けしておりますこと、心よりお詫び申し上げます。 

何卒、ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

記 

 

【休業期間】令和４年７月１１日（月曜日）～ ７月１５日（金曜日）＜当初＞ 

      令和４年７月１１日（月曜日）～ ７月２２日（金曜日）＜延長＞ 

 

 

※今後の新型コロナウイルスの感染状況や、県や政令市からの要請等によっては、休業期間を変更

する場合がございます。その際は、改めてお知らせいたします。  

 

 

ご不明な点につきましては、下記にご連絡いただきたく存じます。 

≪連絡先≫ 048-755-1257 ≪生活相談員≫ 近藤・高橋 


